会員 各位

世日市市テニス協会 世日市ローンテニスクラブ 会長 岡 村 浩孝

2024年度広島県・広島市合同指導者講習会のご案内について

広島県テニス協会及び広島市テニス協会から、別紙のとおり案内(開催: 11月23日(祝)、広島広域公園テニスコートなど)がありました。

世日市市テニス協会・世日市ローンテニスクラブ(以下、「協会等」という)は、広島県・広島市テニス協会の指導者講習会の趣旨に賛同するとともに、世日市市民のテニスの普及及び技術向上をめざし、テニス指導者育成のため下記のとおり参加者を募ります。

記

(1) 参加に当たってのお願い

受講された方は、協会等のテニス指導者として育成事業にご協力を お願いします。

- (2) 参加申し込み及び参加料など
  - 1) 参加申込み

協会等で申し込みます。別紙の参加申込書に氏名をご記入ください。 申込みに必要となる住所・電話番号は、別途、下記担当(竹本) まで連絡をお願いします。

申込期限:令和6年11月10日(日)17時

- 2) 参加料、交通費の負担・支払い
  - ①参加料:協会等で負担します。参加者は当日の費用負担をお願いします。領収書を竹本まで提出された後に参加料をお支払いします。
  - ②交通費:往復分の1,380円を負担します。参加料支払いと同時に支払いします。

「JR廿日市一JR新白島一アストラム新白島一広域公園前」

3) 担当 竹本朝幸 電話番号 080-1907-4999

## (3) その他

・協会等を経由しての本申込みでなく、個人で申込みをされる方は、その方の負担及び手続きとなります。

以上

## 2024年度広島県・広島市合同指導者講習会参加申込書

申込団体:廿日市市テニス協会・廿日市ローンテニスクラブ

	71 71 77	. ,	
氏 名	住 所	電話番号	コーチ登録番号(※)
	〒 —		
	〒 —		
	〒 —		
	〒 ─		
	〒 —		
	〒 —		
	〒 —		
	〒 —		
L		1	

(※)受講者名簿を日本テニス協会に提出する関係上、コーチ資格をお持ちの方は必ず登録番号を明記してください。

申込期限:令和6年11月10日(日)17:00

担当: 竹本朝幸 080-1907-4999